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Wykonawcy w postepowaniu
IR.III. 3432-05/10

dotyczy postepowania przetargowego pn.: ,Modernizacja ewidencii gruntow dla jednostki
ewidencyjnej Opatow”.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2007 r. nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiajacy podaje tres¢ zapytan
dotyczacych zapisow specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz z wyjasnieniami.

W przedmiotowym postepowaniu wplynely nastepujgce zapytania:

Pytanie 1. Prosimy o szczegotowe podanie w jakiej wysokosci bedq naliczane optaty
w oparciu o Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury z 19 luty 2004 r. w sprawie wysokosci
optat za czynnosci geodezyjne i kartograficzne oraz udzielenie informacji, a takze za
wykonywanie wypisow i wyryséw z operatu ewidencyjnego (prosimy o podanie
z Rozporzadzenia L.p., Tabeli oraz wskazanie jakie wspdlczynniki zastosuje
Zamawiajacy).

Odpowiedz:

Zgodnie z § 3.4 warunkow technicznych (zatqcznik nr 7 do SIWZ) dla czesci zlecenia
zwigzanej z modernizacjg EGIB zastosowanie znajduje Tabela III w zalgczniku do
Rozporzadzenia Ministra Finansow z dnia 19 lutego 2004 r. (Dz. U. Nr 37, poz. 333)
rozporzadzenia = Lp. 2 - modernizacja ewidencji gruntow.

Dla Etapu Il - wykonanie opisow i map do regulacji ksiag wieczystych dla obrebu
Opatow: Tabela I w zataczniku do powyzszego rozporzadzenia - Lp. 4-6 - inne
opracowania do celéw prawnych.

Pytanie 2. Czy Zamawiajacy naliczy opfaty za dziatki na catosci opracowania, czy tylko
te ktore ulegng zmianie w trakcie modernizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy naliczy opfaty za kazdy budynek, dla ktorego zostanie zatozony arkusz
ewidencyjny dot. budynku oraz za dziatke, ktdéra zostanie objeta aktualizacja danych
ewidencyjnych (tj. za wszystkie dziatki, dla ktorych wykonawca sporzadzi WZDE).

W zwigzku z faktem, ze udzielone odpowiedzi nie powodujg modyfikacji tresci
specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia, Zamawiajacy nie przedtuza terminu
sktadania ofert. Wszelkie ustalenia dotyczace miejsca, terminu skladania i otwarcia ofert

pozostaja bez zmian.




